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Final - Ungdomar - Liggande med stöd

Plac Namn Förening Fb Grund S:a S:a S:a Final Totalt
1 Agnes Ebbhagen Ramselefors Vb 284 10 10 10 10 10 50 9 9 10 10 10 48 10 10 10 10 10 50 148 432

2 Jonathan Ebbhagen Ramselefors Vb 282 9 10 10 9 9 47 10 9 8 10 10 47 8 10 9 9 10 46 140 422

3 Erika Gustafsson Ramselefors Vb 275 8 9 9 9 8 43 9 8 7 8 9 41 9 10 10 9 9 47 131 406

Final - Juniorer - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund S:a S:a S:a Final Totalt
1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 292 10 10 10 10 10 50 9 10 10 10 10 49 10 10 10 9 10 49 148 440

2 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 289 10 10 9 10 10 49 10 10 9 10 10 49 10 10 9 9 10 48 146 435

3 Maja Lindberg Ramselefors Vb 289 9 9 9 10 9 46 9 9 10 9 9 46 9 10 9 9 10 47 139 428

4 Helena Perkiömäki Umeå Vb 282 10 10 9 10 10 49 10 10 10 9 10 49 8 10 9 10 10 47 145 427

5 Jakob Nilsson Umeå Vb 280 10 9 9 9 10 47 10 10 10 10 10 50 10 9 10 9 10 48 145 425

6 Edvin Strömberg Vännäs Vb 281 9 10 10 10 9 48 9 9 9 10 10 47 8 10 9 10 10 47 142 423

7 Hanna Augustsson Vännäs Vb 279 10 9 10 9 9 47 10 9 9 9 10 47 10 10 9 10 10 49 143 422

8 Hanna Johansson Umeå Vb 280 9 9 9 9 10 46 10 9 9 10 10 48 9 9 10 10 10 48 142 422

9 Markus Perkiömäki Umeå Vb 271 10 10 9 9 10 48 9 10 9 10 9 47 9 9 9 9 9 45 140 411

Liggande Liggande Liggande

LiggandeLiggandeLiggande

9 Markus Perkiömäki Umeå Vb 271 10 10 9 9 10 48 9 10 9 10 9 47 9 9 9 9 9 45 140 411

10 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 254 9 9 8 9 10 45 9 9 10 9 10 47 10 9 10 10 9 48 140 394

Final - Seniorer - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund S:a S:a S:a Final Totalt Särskj

1 Marlene Forsell Forsman Ramselefors Vb 293 8 10 10 10 9 47 10 10 9 8 9 46 10 9 9 10 10 48 141 434 10, 10

2 Lars Möllsten Umeå Vb 287 10 10 10 10 10 50 9 9 10 10 10 48 10 10 9 10 10 49 147 434 10, 9

3 Stefan Thorin Umeå Vb 288 10 9 10 9 9 47 10 10 10 10 10 50 10 10 9 9 10 48 145 433

4 Emma Johansson Ramselefors Vb 286 10 10 9 10 10 49 10 10 10 9 10 49 9 10 10 9 10 48 146 432

5 Niklas Johansson Ramselefors Vb 286 10 10 10 9 10 49 9 10 10 10 10 49 9 9 10 9 10 47 145 431

6 Tomas Strömberg Vännäs Vb 283 10 10 10 8 10 48 10 10 10 10 10 50 9 9 9 10 10 47 145 428

7 Roger Andersson S 3 No 280 9 10 9 10 9 47 10 9 9 9 10 47 10 10 10 9 10 49 143 423

8 Mats Österlund Ramselefors Vb 281 10 9 10 10 10 49 10 10 9 8 10 47 10 10 9 9 8 46 142 423

Final - Veteraner - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund S:a S:a S:a Final Totalt
1 Henry Lindström I 19 /A 9 No 288 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 10 9 10 9 48 148 436

2 Håkan Lidman Piteå No 284 9 9 10 10 8 46 10 10 9 9 9 47 10 9 9 10 9 47 140 424

3 Ulf Enoksson Luleå No 278 10 9 9 9 9 46 10 9 10 8 9 46 10 9 10 10 10 49 141 419

4 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 270 9 10 9 9 9 46 9 9 10 9 9 46 8 10 10 9 9 46 138 408

5 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 265 Deltog ej i finalen

Liggande Liggande Liggande

LiggandeLiggandeLiggande



Final - Juniorer - Liggande, Knästående & Stående

Plac Namn Förening Fb Grund S:a S:a S:a Final Totalt
1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 274 9 10 9 10 10 48 9 9 10 10 9 47 9 9 8 7 10 43 138 412

2 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 269 10 10 10 10 10 50 9 9 9 8 9 44 9 8 9 9 9 44 138 407

3 Agnes Ebbhagen Ramselefors Vb 263 9 8 10 10 10 47 10 9 10 8 9 46 9 10 9 8 8 44 137 400

4 Hanna Johansson Umeå Vb 264 10 9 10 9 10 48 9 8 9 8 10 44 4 10 6 6 10 36 128 392

5 Edvin Strömberg Vännäs Vb 252 10 10 10 9 8 47 10 10 8 10 9 47 8 6 5 4 9 32 126 378

6 Jakob Nilsson Umeå Vb 243 10 9 9 10 10 48 9 8 10 8 9 44 10 8 8 5 4 35 127 370

7 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 231 8 8 10 9 10 45 8 7 9 7 8 39 7 6 10 8 7 38 122 353

8 Helena Perkiömäki Umeå Vb 258 Deltog ej i finalen

Final - Seniorer - Liggande, Knästående & Stående

Plac Namn Förening Fb Grund S:a S:a S:a Final Totalt
1 Lars Möllsten Umeå Vb 274 9 10 9 10 10 48 9 10 9 8 10 46 9 9 10 10 6 44 138 412

2 Marlene Forsell Forsman Ramselefors Vb 269 10 9 9 10 10 48 8 10 10 8 8 44 9 8 10 10 10 47 139 408

3 Roger Andersson S 3 No 264 9 10 9 10 10 48 10 10 9 10 9 48 7 8 9 9 9 42 138 402

4 Emma Johansson Ramselefors Vb 255 10 9 9 9 10 47 9 10 8 10 10 47 9 10 8 8 9 44 138 393

Liggande Knästående Stående

Liggande Knästående Stående

4 Emma Johansson Ramselefors Vb 255 10 9 9 9 10 47 9 10 8 10 10 47 9 10 8 8 9 44 138 393

5 Tomas Strömberg Vännäs Vb 251 10 9 10 10 10 49 8 8 9 9 9 43 7 6 7 9 10 39 131 382

6 Mats Österlund Ramselefors Vb 254 10 10 9 10 9 48 10 8 7 9 9 43 0 9 5 6 6 26 117 371

Final - Veteraner - Liggande & Knästående

Plac Namn Förening Fb Grund S:a S:a S:a Final Totalt
1 Henry Lindström I 19 /A 9 No 281 9 10 10 8 10 47 6 9 8 9 8 40 7 8 9 10 10 44 131 412

2 Håkan Lidman Piteå No 270 10 8 10 9 10 47 10 9 9 8 8 44 9 9 9 9 10 46 137 407

3 Ulf Enoksson Luleå No 270 8 10 9 9 10 46 8 8 8 10 8 42 8 9 9 8 10 44 132 402

4 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 268 8 8 9 9 10 44 8 9 8 9 9 43 7 8 9 9 9 42 129 397

Liggande Knästående Knästående



K 11, 30 skott liggande med stöd

Plac Namn Förening Fb L L L L L L S:a

1 Jonathan Ebbhagen Ramselefors Vb 47 46 46 49 47 47 282

2 Erika Gustafsson Ramselefors Vb 48 43 44 45 46 49 275

K 13, 30 skott liggande med stöd

Plac Namn Förening Fb L L L L L L S:a

1 Agnes Ebbhagen Ramselefors Vb 48 48 48 47 46 47 284

Juniorer, 30 skott liggande

Plac Namn Förening Fb L L L L L L S:a

1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 48 47 50 47 50 50 292

2 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 48 50 47 47 48 49 289

3 Maja Lindberg Ramselefors Vb 47 50 49 47 48 48 289

4 Helena Perkiömäki Umeå Vb 44 46 47 49 48 48 282

5 Edvin Strömberg Vännäs Vb 47 46 46 48 45 49 281

6 Hanna Johansson Umeå Vb 45 47 46 50 46 46 280

7 Jakob Nilsson Umeå Vb 47 47 49 45 46 46 280

8 Hanna Augustsson Vännäs Vb 44 46 48 46 48 47 279

9 Markus Perkiömäki Umeå Vb 49 48 43 45 46 40 271

10 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 47 44 40 37 43 43 254

Juniorer, 10 skott liggande + 10 stå + 10 knä

Plac Namn Förening Fb L L S S K K S:a

1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 49 49 39 45 46 46 274

2 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 47 50 32 44 48 48 269

3 Hanna Johansson Umeå Vb 49 50 42 35 42 46 264

4 Agnes Ebbhagen Ramselefors Vb 48 48 39 45 39 44 263

5 Helena Perkiömäki Umeå Vb 47 48 45 40 43 35 258

6 Edvin Strömberg Vännäs Vb 49 48 39 33 38 45 252

7 Jakob Nilsson Umeå Vb 47 47 29 33 43 44 243

8 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 44 43 34 41 38 31 231



Seniorer, 30 skott liggande

Plac Namn Förening Fb L L L L L L S:a

1 Marlene Forsell Forsman Ramselefors Vb 49 49 49 50 47 49 293

2 Stefan Thorin Umeå Vb 46 49 49 47 49 48 288

3 Lars Möllsten Umeå Vb 47 49 46 48 49 48 287

5 Niklas Johansson Ramselefors Vb 47 49 45 47 48 50 286

4 Emma Johansson Ramselefors Vb 48 49 46 48 47 48 286

6 Tomas Strömberg Vännäs Vb 47 46 47 47 49 47 283

7 Mats Österlund Ramselefors Vb 47 46 45 47 48 48 281

8 Roger Andersson S 3 No 46 46 47 47 46 48 280

Seniorer, 10 skott liggande + 10 stå + 10 knä

Plac Namn Förening Fb L L S S K K S:a

1 Lars Möllsten Umeå Vb 47 47 47 41 45 47 274

2 Marlene Forsell Forsman Ramselefors Vb 49 49 44 39 45 43 269

3 Roger Andersson S 3 No 48 46 40 42 42 46 264

4 Emma Johansson Ramselefors Vb 49 47 35 42 39 43 255

5 Mats Österlund Ramselefors Vb 42 47 38 42 42 43 254

6 Tomas Strömberg Vännäs Vb 46 47 29 39 42 48 251

Veteraner, 30 skott liggande

Plac Namn Förening Fb L L L L L L S:a

1 Henry Lindström I 19 /A 9 No 47 48 49 49 47 48 288

2 Håkan Lidman Piteå No 50 47 48 44 46 49 284

3 Ulf Enoksson Luleå No 47 49 42 44 48 48 278

4 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 45 45 44 44 47 45 270

5 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 45 48 47 46 45 34 265

Veteraner, 10 skott liggande + 20 knä

Plac Namn Förening Fb L L K K K K S:a

1 Henry Lindström I 19 /A 9 No 48 50 47 47 44 45 281

2 Håkan Lidman Piteå No 48 45 44 43 46 44 270

3 Ulf Enoksson Luleå No 47 48 47 42 44 42 270

4 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 46 43 45 46 46 42 268



Deltagande föreningar samt antal starter
Ramselefors Vb 21

S 3 No 2

Umeå Vb 10

Piteå No 2

Luleå No 2

Vännäs Vb 5

I 19 /A 9 No 2

Deltagande förbund samt antal starter
Norrbotten No 8
Västerbotten Vb 36

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 7
Totalt antal förbund: 2
Totalt antal startande: 44

Vindeln 2019-04-28

Lars Nordvall

Ramselefors Skytteförening


